

Gryfino, dnia 19 lipca 2017 r.

Znak sprawy: RI.2721.9.2017.MW

**Uczestnicy postępowania
wszyscy**

dotyczy: zaproszenie do złożenia oferty na wykonanie zamówienia pn. „Modernizacja instalacji sygnalizacji p.poż. w Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie”

Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania jakie wpłynęły w dniu 17.07.2017 r.:

Pytanie nr 1)

Czy w ramach prac należy uwzględnić koszt utylizacji czujek jonizacyjnych?

Odpowiedź:

Tak. W ramach prac należy uwzględnić koszt utylizacji.

Pytanie nr 2)

Czy w wycenie należy uwzględnić koszt wykonania scenariusza ppoż. dla obiektu wymaganego do przygotowania projektu systemu?

Odpowiedź:

Nie. W wycenie nie należy uwzględniać kosztu wykonania scenariusza ppoż.

Pytanie nr 3)

Prosimy o udostępnienie dokumentacji architektonicznej budynku.

Odpowiedź:

W załączeniu rzuty pomieszczeń.